2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14.04.2021 года № 0146
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.02.2020 № 0072
В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.02.2020 № 0072 «Об утверждении состава и регламента Административной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (Тищенкова Е.М.).

Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

В.Б. Титов
Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области от 21.02.2020 № 0072 ( в редакции постановления
от 14.04.2021 года  № 0146)
СОСТАВ

Административной комиссии муниципального

образования «Монастырщинский район»

Смоленской области

Горелов Александр Александрович – заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, председатель комиссии.

Шупилкин Владимир Николаевич – выпускающий редактор Газеты «Наша жизнь», заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Титенкова Наталья Михайловна – ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии.

Члены комиссии:

Антонов Геннадий Викторович – начальник ПП по Монастырщинскому району МО МВД России «Починковский», член комиссии (по согласованию).
Артеменкова Ольга Михайловна – начальник отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, член комиссии.

Головатый Борис Евгеньевич – депутат Монастырщинского районного Совета депутатов, член комиссии.

Солдатенков Николай Иванович – депутат Монастырщинского районного Совета депутатов, член комиссии.

_1514982937.doc
[image: image1.png]